
REGISTRO GENERALE N. 412 del 15/12/2020 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 412 del 15/12/2020 

DETERMINAZIONE N. 148 del 15/12/2020 
PROPOSTA N. 549 del 15/12/2020 
 
OGGETTO: INTERVENTI DI SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEI LOCALI COMUNALI. EMERGENZA 

COVID -19. COOPERATIVA BONU IGHINU - LIQUIDAZIONE DI SPESA - CIG. Z8E2F3A299. 
 
VISTO il Decreto del sindaco n.7 del 26.11.2020 con il quale la sottoscritta è stata individuata Responsabile 

del Settore Amministrativo Contabile; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 120 del 16/11/2020 di impegno di spesa a favore della ditta  

Cooperativa Bonu Ighinu di Mara, via Angioy 3°, p.i. 02686170909, per i servizi di pulizia, igienizzazione e 

sanificazione della casa comunale per l’importo di € 1.220,00 compresa iva di legge; 

VISTA la fattura n. 60FE del 14/12/2020 dell’importo di € 1.220,00 trasmessa dalla ditta  Cooperativa Bonu 

Ighinu di Mara, via Angioy 3°, p.i. 02686170909; 

DATO ATTO che per il servizio in argomento è stato acquisito il codice identificativo gara (CIG) 

Z8E2F3A299 ; 

ACQUISITO la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC), prot. INPS_23587328 del 

06/11/2020 e con validità fino al 20/03/2021, e accertato che la Ditta risulta in regola dal punto di vista 

contributivo; 

VISTO il bilancio di previsione 2020-2022 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

11 del 03/03/2020; 

VISTO l’art. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO il D.Lgs. 33/2013, in materia di Amministrazione trasparente; 

D E T E R M I N A 

Di liquidare alla Cooperativa Bonu Ighinu di Mara, via Angioy 3°, p.i. 02686170909 per i servizi di pulizia, 

igienizzazione e sanificazione della casa comunale ,la somma di € 1.220,00, comprese di I.V.A., a saldo 

della fattura n. 60FE del 14/12/2020; 

di imputare la suddetta spesa nel seguente modo: 

Eserc. Capitolo Articolo  Missione Programma Impegno Importo € 

2020 1616 3 1 3 838/2020 1.220,00 

di accertare, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del d.lgs. n. 267/2000 che il programma di spesa e dei 

conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 412 del 15/12/2020 

di dare atto che non sussistono in capo al sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui 

all’art.6-bis della L. n. 241/90 e s.m.i. come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n.190/2012. 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 549 del 15/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
15/12/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 549 del 15/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 1147 1 838 COOPERATIVA SOCIALE BONU IGHINU 1.220,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 15/12/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 724 

 
Il 15/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 412 del 15/12/2020 con 
oggetto 
 
INTERVENTI DI SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEI LOCALI COMUNALI. EMERGENZA COVID -19. 
COOPERATIVA BONU IGHINU - LIQUIDAZIONE DI SPESA - CIG. Z8E2F3A299. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 412 del 15/12/2020 

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 15/12/20201 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


